
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Aparcamientos Municipales de Lucena

Núm. 879/2012

Anuncio de Formalización de Contrato

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial Local “Aparcamien-

tos Municipales de Lucena”.

b) Número de expediente: AP- 02/11.

c) Dirección de internet del perfil del contratante:

http://www.aytolucena.es/contratacion/.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción: Reparación y subsanación de las deficiencias

que afectan a las fases 1ª y 3ª del aparcamiento subterráneo de

Plaza Nueva de Lucena.

c) CPV: 45259000-7.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

c) Forma: Varios criterios de adjudicación.

4. Valor estimado del contrato:

137.315,87 euros.

5. Presupuesto base de licitación mejorable a la baja, IVA

excluido:

137.315,87 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 23-01-2012.

b) Fecha de formalización: 25-01-2012.

c) Contratista: U.T.E. Construpac Lucena, S.L., Sanearas, S.L.

y Pinturas Mármol Pineda, S.L.

Importe o canon de adjudicación (renta anual). Importe neto

102.455,15 euros. Importe total 120.897,07 euros.

Lo que se hace publico en cumplimiento de lo previsto en el ar-

tículo 138 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del

Sector Público.

Lucena, 30 de enero de 2012.- El Presidente, Fdo. Miguel Villa

Luque.

Martes, 21 de Febrero de 2012 Nº 35  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-02-21T10:42:13+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




